
     

東開町組合団地内清掃作業実施のお礼について 

  

 ９月３０日（土）８：００から１０：００にかけて１５回目の清

掃作業を行いましところ、約２１０名の方々にご参加いただき、天

候にも恵まれスムーズに作業を行うことができました。 

東開町組合団地内事業所の皆様には、道路沿線のごみ収集や雑草

除去等をしていただき、心からお礼を申し上げます。 

また、周辺建設会社の皆様には、防潮堤の草刈を実施していただ

き、おかげさまで清潔で景観のよい堤防になりました。ご多忙のと

ころ、多数ご参加していただき厚く御礼申し上げます。          

 今後も引き続き定期的な清掃活動を継続し、団地内の環境美化及

び安全対策に努め、組合活動の活性化につなげて参りたいと考えて

おりますので、今後とも一層のご協力を賜りますようお願い申し上

げます。     

令和５年１０月３日                          

鹿児島木材産業協同組合 

 代表理事 柴立 鉄彦 


